[image: image2.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2018            Зима                             № 1393
	О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 21.09.2016 г.

№ 1474

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение письма аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 18-05-883/6 от 24.06.2016 года, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 21.09.2016 года №1474 «О создании комиссии» (далее постановление) следующие изменения:
          1.1 пункт 1 постановления изложить в новой редакции;

          «1. Создать комиссию по взаимодействию с учреждениями здравоохранения при Зиминском городском муниципальном образовании в следующем составе:

А.Н. Коновалов – председатель комиссии, мэр Зиминского городского муниципального образования;

О.В. Костикова – заместитель председателя комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комитета по социальной политике администрации Зиминского городского муниципального образования;
М.В. Куренкова – секретарь комиссии, главный специалист сектора по социальной поддержке населения и взаимодействию с общественными организациями комитета по социальной политике  администрации Зиминского городского муниципального образования.

Члены комиссии:

Н.И. Ананина – начальник ОГБУ «Зиминская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

А.Л. Богданов – заведующий хирургическим отделением ОГБУЗ «Зиминская городская больница»;

Е.В. Германова – директор ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района» (по согласованию);

Н.В. Косенко – заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения Зиминского района ОГБУЗ «Зиминская городская больница» (по согласованию);

Т.А. Крайнева – начальник Территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Зиме, Зиминском районе, городе Саянск (по согласованию);
Н.А. Макова – директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Зима и Зиминскому району»;

С.В. Мишина – директор Саянского филиала ГУ ТФОМС граждан Иркутской области (по согласованию);

Н.Э. Наливкина – исполняющая обязанности главного врача ОГБУЗ «Зиминская городская больница»;

О.Г. Сивчик - главный врач негосударственного учреждения здравоохранения «Узловая поликлиника на станции Зима ОАО «РЖД»» (по согласованию);

В.В. Тележкин – заместитель главного врача по медицинской части ОГБУЗ «Зиминская городская больница» по согласованию;
Г.К. Цыпленкова – заместитель председателя Зиминской городской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию).».
2. Считать утратившими силу:

2.1 постановление от 07.04.2017 № 543 «О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 21.09.2016 года № 1474».

2.2 постановление от 28.06.2018 № 855 «О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 21.09.2016 г. № 1474»
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике администрации О.В. Костикову.

[image: image1.jpg]

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов